
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ» 

 
НАКАЗ 

 
17.01.2024 Харків                  № 11 
 
Про результати проведення 
обласної виставки-конкурсу 
«Різдвяна писанка» 
 

Керуючись статтею 8 Закону України «Про позашкільну освіту», 
відповідно до плану роботи Комунального закладу «Харківський обласний 
Палац дитячої та юнацької творчості» на 2023 рік,  враховуючи Постанову 
Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 року № 1236, оголошення в 
Україні дії воєнного стану згідно з Указом Президента України від 24 лютого 
2022 року №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженим 
Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ «Про затвердження Указу 
Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» з метою 
популяризації писанкарства, пошуку і підтримки обдарованої учнівської молоді, 
розвитку мережі гуртків писанкарства на Харківщині з 25 грудня 2023 року по 
10 січня 2024 року в Комунальному закладі «Харківський обласний Палац 
дитячої та юнацької творчості» відбулася обласна виставка-конкурс 
писанкарства «Різдвяна писанка» (далі – виставка-конкурс) в дистанційній 
формі. 

Виходячи з вищезазначеного та враховуючи висновки журі 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Визначити переможців виставки-конкурсу (додаток 1). 
 
2. Відзначити переможців виставки-конкурсу, які в номінаціях посіли  

І, ІІ, ІІІ місця, дипломами Комунального закладу «Харківський обласний Палац 
дитячої та юнацької творчості» відповідних ступенів. 

 
3. Визначити учасників виставки-конкурсу, які взяли активну участь та 

показали високий рівень виконання творчих робіт (додаток 2). 
 
4. Відзначити учасників подяками Палацу за високий рівень  виконання 

творчих робіт, активну участь у виставці-конкурсі. 
 



5. Довести до відома начальників місцевих органів управління у сфері 
освіти Харківської області інформацію про результати проведення виставки-
конкурсу (додаток 3). 
 

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
директора з виховної роботи Тетяну КУРУКІНУ. 

 

 

Директор                                                                                    Тетяна ПІДБЕРЕЗКІНА 

 

 

З наказом ознайомлені:  

_____________________Тетяна КУРУКІНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Додаток 1 
до наказу директора 
Комунального закладу «Харківський 
обласний Палац дитячої та юнацької 
творчості» від 17.01.2024 №  11 

Список переможців 
обласної виставки-конкурсу писанкарства «Різдвяна писанка» 

 
Номінація «Писанка» 

молодша вікова категорія – 6-10 років 
І місце  Арінам 

ГОРОБИНСЬКА 
 вихованка Комунального закладу 

«Харківський обласний Палац 
дитячої та юнацької творчості» 
(керівник – Волкова Лариса 
Володимирівна) 

ІІ місце  Лідія КАЗАЧКОВА  вихованка Комунального закладу 
«Харківський обласний Палац 
дитячої та юнацької творчості» 
(керівник – Волкова Лариса 
Володимирівна) 

ІІ місце  Ангеліна КУЛІНІЧ  вихованка Комунального закладу 
«Харківський обласний Палац 
дитячої та юнацької творчості» 
(керівник – Волкова Лариса 
Володимирівна) 

ІІІ місце Поліна ДЕНЧИК  учениця Квітневої філії 
Комунального закладу 
«Близнюківський ліцей 
Близнюківської селищної ради 
Лозівського району Харківської 
області» (керівник – Козлова Анна 
Володимирівна) 

 

середня вікова категорія  – 11-14 років: 
І місце  Софія КРАМАРЕНКО  вихованка Комунального закладу 

«Харківський обласний Палац 
дитячої та юнацької творчості» 
(керівник – Волкова Лариса 
Володимирівна) 

І місце  Віра МАЛЬЦЕВА  вихованка Комунального закладу 
«Харківський обласний Палац 



дитячої та юнацької творчості» 
(керівник – Волкова Лариса 
Володимирівна) 

ІІ місце  Віта БЕЗДІТКО  учениця Комунального закладу 
«Кленівський ліцей» Богодухівської 
міської ради Богодухівського району 
Харківської області 

ІІ місце  Софія СИЗОНЕНКО  вихованка Комунального закладу 
«Зачепилівський будинок дитячої та 
юнацької творчості» Зачепилівської 
селищної ради Красноградського 
району Харківської області (керівник 
– Шаповал Аліна Олегівна) 

ІІ місце  Єлизавета 
СЕМЕНЕНКО 

 учениця Комунального закладу 
«Кленівський ліцей» Блогодухівської 
міської ради Богодухівського району 
Харківської області 

ІІ місце  Єлізавета ЄРЕМЕНКО  вихованка Комунального закладу 
«Харківська спеціальна школа №5» 
Харківської обласної ради (керівник 
– Кравченко Наталія Дмитрівна) 

ІІІ місце Мілана 
КОЛОНТАЄВСЬКА 

 вихованка Краснокутського Центру 
дитячої та юнацької творчості 
Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської 
області (керівник – Рибка Ольга 
Миколаївна) 

ІІІ місце Анастасія ЧОРНА  учениця Домаської філії 
Комунального закладу «Лозівський 
ліцей №1» Лозівської міської ради 
Харківської області» (керівник – 
Тиха Світлана Федорівна) 

 

старша вікова категорія  – 15-18 років 
І місце  Ольга ПОЖИДАЄВА  вихованка Харківського міського 

клубу писанкарства імені А.П. 
Овчаренко (керівник – Кравченко 
Наталія Дмитрівна) 

ІІ місце  Давид НОВАК  учень Комунального закладу 
«Харківська спеціальна школа №5» 



Харківської обласної ради 
(керівник – Лупандіна Вікторія 
Миколаївна) 

ІІІ місце  Валерія ВАСИЛЬКІНА  вихованка Комунального закладу 
«Харківська спеціальна школа №5» 
Харківської обласної ради 
(керівник – Кравченко Наталія 
Дмитрівна) 

 
Номінація «Мальованка» 

молодша вікова категорія – 6-10 років 
І місце  Аіша СЛУПСЬКА  вихованка Комунального закладу 

«Центр позашкільної освіти 
«Джерело» Височанської селищної 
ради Харківського району 
Харківської області» (керівник – 
Мірошниченко Аліна Сергіївна) 

І місце  Єлизавета СКИБА  учениця Комунального закладу 
«Харківська спеціальна школа №8» 
Харківської обласної ради 
(керівник – Федоровська Юлія 
Олександрівна) 

І місце  Ярослава КРЕНЬОВА  учениця Комунального закладу 
«Харківська спеціальна школа №8» 
Харківської обласної ради 
(керівник – Федоровська Юлія 
Олександрівна) 

ІІ місце  Ірина РЄЗНІК  учениця Комунального закладу 
«Дергачівський ліцей №2» 
Дергачівської міської ради 
Харківської області (керівник – 
Кравченко Марина Ігорівна) 

ІІ місце  Дмитро 
НАДОЛІШНИЙ 

 учень Комунального закладу 
«Великопроходівський ліцей» 
Дергачівської міської ради 
Харківської області (керівник – 
Медвідь Ольга Олександрівна) 

ІІІ місце  Аліса КОВАЛЬ  вихованка Красноградського 
Центру позашкільної освіти 
Красноградської міської ради 



Харківської області (керівник – 
Коваль Анастасія Олександрівна) 

ІІІ місце  Артем ТАРАБАН  учень Комунального закладу 
«Сахновщинський ліцей №1» 
Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району 
Харківської області (керівник – 
Решетило Інна Миколаївна.) 

ІІІ місце  Таїсія ХРИПЛИВЕЦЬ  учениця Комунального закладу 
«Козачолопанський ліцей» 
Дергачівської міської ради 
Харківської області (керівник – 
Борщ Вікторія Григорівна) 

середня вікова категорія  – 11-14 років: 
І місце  Матвій ПІЩУЛІН  учень Комунального закладу 

«Слатинський ліцей» Дергачівської 
міської ради Харківської області 
(керівник – Піщуліна Альона 
Олександрівна) 

І місце  Артем КОРОЛЕХ  вихованець Красноградського 
Центру дитячої та юнацької 
творчості Красноградської міської 
ради (керівник – Бугаєнко Тетяна 
Олексіївна) 

І місце  Софія БАЙБИК  учениця Орільської філії 
Комунального закладу «Орільський 
ліцей» Лозівської міської ради 
Харківської області (керівник – 
Тимошенко Юлія Олександрівна) 

ІІ місце  Олександра ОСАДЧА  учениця Барвінківського ліцею №2 
Барвінківської міської 
територіальної громади Ізюмського 
району Харківської області 
(керівник – Компанієць Наталія 
Павлівна) 

ІІ місце  Дитяча організація 
«СПІВДРУЖНІСТЬ» 

 колектив учнів Миронівської філії 
Комунального закладу «Біляївський 
ліцей» Біляївської сільської ради 
Лозівського району Харківської 
області (керівник – Мороз Інна 
Олексіївна) 

ІІ місце  Ульяна ПІЩУЛІНА  учениця Комунального закладу 



«Слатинський ліцей» Дергачівської 
міської ради Харківської області 
(керівник – Піщуліна Альона 
Олександрівна) 

ІІІ місце  Вероніка ПАЩЕНКО  учениця Сомівської філії 
Комунального закладу 
«Зачепилівський ліцей» 
Зачепилівської селищної ради 
Красноградського району 
Харківської області (керівник – 
Закапко Юлія Вікторівна) 

ІІІ місце  Артем ВОЛЯНСЬКИЙ  учень Комунального закладу 
«Вовчансько- Хутірський ліцей 
Вовчанської міської ради 
Чугуївського району Харківської 
області» (керівник – Скрипниченко 
Олександр Миколайович) 

ІІІ місце  Дарина ЛУНЬ  вихованка Комунального закладу 
«Харківська спеціальна школа №5» 
Харківської обласної ради 
(керівник – Кравченко Наталія 
Дмитрівна) 

старша вікова категорія  – 15-18 років: 
І місце  Максим 

МЕЖЕРИЦЬКИЙ 
 учень Комунального закладу 

«Коломацький ліцей Коломацької 
селищної ради Богодухівського 
району Харківської області» 
(керівник – Межерицька Світлана 
Іванівна) 

І місце  Дар'я ГАВРЮЩЕНКО  учениця Комунального закладу 
«Дергачівський ліцей №3» 
Дергачівської міської ради 
Харківської області (керівник – 
Бугай Валентина Михайлівна) 

ІІ місце  Анна КУЛИК  учениця Старовірівського ліцею 
Старовірівської сільської ради 
Красноградського району 
Харківської області (керівник – 
Кулик Олеся Миколаївна) 

ІІ місце  Ольга ЧЕКАМОВА  вихованка Красноградського 
Центру дитячої та юнацької 



творчості Красноградської міської 
ради (керівник – Шевченко Юрій 
Васильович) 

ІІІ місце  Павло ОДІНЦОВ  вихованець Комунального закладу 
«Центр дитячої та юнацької 
творчості» Південної міської ради 
Харківського району Харківської 
області (керівник – Удовиченко 
Наталія Леонідівна) 

 
Номінація «Дряпанка» 

молодша вікова категорія – 6-10 років: 
І місце  Іван МУХІН  вихованець Барвінківського закладу 

дошкільної освіти (ясла-садок) №3 
«Золотий ключик» Барвінківської 
міської територіальної громади 
Ізюмського району Харківської 
області (керівник – Шапошнік 
Оксана Олександрівна) 

ІІ місце  Анастасія ГУБА  вихованка Комунального закладу 
«Зачепилівський будинок дитячої 
та юнацької творчості» 
Зачепилівської селищної ради 
Красноградського району 
Харківської області (керівник – 
Боброва Галина Олексіївна) 

III місце – переможців не визначено; 
середня вікова категорія  – 11-14 років: 
І місце  Олексій ВДОВИЦЯ  учень Комунального закладу 

«Коломацький ліцей Коломацької 
селищної ради Богодухівського 
району Харківської області» 
(керівник – Гаркавець Світлана 
Олександрівна) 

ІІ місце  Христина ГОНЧАРУК  учениця Комунального закладу 
«Бердянський ліцей» 
Зачепилівської селищної ради 
Красноградського району 
Харківської області (керівник – 
Вагаршакян Яна Олександрівна) 

III місце – переможців не визначено; 
 



старша вікова категорія  – 15-18 років 
I місце – переможців не визначено; 
II місце – переможців не визначено; 
III місце – переможців не визначено; 
                             

Номінація «Монастирська та бісерна техніки» 
молодша вікова категорія – 6-10 років: 
І місце  Ангеліна АДАМОВА  учениця Комунального закладу 

«Івано-Шийчинська гімназія» 
Богодухівської міської ради 
Богодухівського району Харківської 
області (керівник – Алла 
Солодовник) 

ІІ місце  Олександра 
НЕЄСАЛОВА 

 учениця Комунального закладу 
«Червонівський ліцей» Біляївської 
сільської ради Лозівського району 
Харківської області (керівник – 
Неєсалова Ганна Миколаївна) 

ІІ місце  Веніамін ДЯЧЕНКО  учень Комунального закладу 
«Лебедівська гімназія» 
Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району 
Харківської області (керівник – 
Мельник Людмила Іванівна) 

ІІ місце  Євгеній КРИВОНОС  учень Донецького ліцею №2 
Донецької селищної ради 
Ізюмського району Харківської 
області (керівник – Катихіна Ірина 
Володимирівна) 

ІІ місце  Кароліна БОГДАНОВА  вихованка Краснокутського центру 
дитячої та юнацької творчості 
Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської 
області (керівник – Сербіна 
Валентина Анатоліївна) 

ІІІ місце  Єва ПАШКОВА  учениця Донецького ліцею №2 
Донецької селищної ради 
Ізюмського району Харківської 
області (керівник – Катихіна Ірина 
Володимирівна) 

ІІІ місце  Тетяна  учениця Комунального закладу 
«Козачолопанський ліцей» 



ВАСИЛЬЧЕНКО Дергачівської міської ради 
Харківської області (керівник – 
Борщ Вікторія Григорівна) 

 
середня вікова категорія  – 11-14 років: 
І місце  Вікторія ЄРЕМЕНКО  вихованка Комунального закладу 

«Валківський Будинок дитячої та 
юнацької творчості Валківської 
міської ради Харківської області» 
(керівник – Кодацька Світлана 
Олексіївна) 

І місце  Микита КОВАЛЬ  вихованець Комунального закладу 
«Коломацький будинок дитячої та 
юнацької творчості Коломацької 
селищної ради Богодухівського 
району Харківської області» 
(керівник – Рибалка Наталія 
Іванівна) 

ІІ місце  Софія КОЗИР  учениця Комунального закладу 
«Старовірівський ліцей 
Шевченківської селищної ради» 
(керівник – Григорова Євгенія 
Миколаївна) 

ІІ місце  Михайло ГРУБНИК  учень Високопільського ліцею 
Валківської міської ради 
Богодухівського району харківської 
області (керівник – Пасічник 
Марина Михайлівна) 

ІІ місце  Вероніка РЕДЬКО  учениця Серпневого ліцею 
Валківської міської ради 
Богодухівського району Харківської 
області (керівник – Котляренко 
Світлана Олександрівна) 

ІІІ місце  Вікторія НАЙПАК  учениця Орільської філії 
Комунального закладу «Орільський 
ліцей» Лозівської міської ради 
Харківської області (керівник – 
Тимошенко Наталія Олексіївна) 

ІІІ місце  Дмитро ЦИБУЛЬНИК  учень Пришибського ліцею 
Донецької селищної ради 
Ізюмського району Харківської 



області (керівник – Нечитайло 
Оксана Миколаївна) 

ІІІ місце  Мілана КОКАРЄВА  учениця Ізюмського ліцею №11 
Ізюмської міської ради (керівник – 
Тихоненко Анжеліка 
Владиславівна) 

 
старша вікова категорія  – 15-18 років: 
 
І місце  Вікторія ІГНАТЕНКО  учениця Барвінківського ліцею № 3 

Барвінківської міської 
територіальної громади Ізюмського 
району Харківської області 
(керівник – Ніколаєнко Валентина 
Олександрівна) 

ІІ місце  Юлія КАЛІНОЧКІНА  учениця Барвінківського ліцею № 3 
Барвінківської міської 
територіальної громади Ізюмського 
району Харківської області 
(керівник – Ніколаєнко Валентина 
Олександрівна) 

 
III місце – переможців не визначено. 
 

Номінація «Різдвяна композиція» 
молодша вікова категорія – 6-10 років: 
І місце  Марія ЖВАН,  

Марія ОНАЦЬКА 

 вихованці Комунального закладу 
«Валківський Будинок дитячої та 
юнацької творчості Валківської 
міської ради Харківської області» 
(керівник – Кодацька Світлана 
Олексіївна) 

ІІ місце  Васіліса СИНИЦЯ  учениця Комунального закладу 
«Близнюківський ліцей» 
Близнюківської селищної ради 
Лозівського району Харківської 
області (керівник – Ромащенко 
Ольга Володимирівна) 

ІІІ місце  Захар ПИЛИПЧУК  учень Красноградського ліцею №3 
Красноградської міської ради 
Харківської області (керівник – 



Волошко Ліана Володимирівна) 

 
середня вікова категорія  – 11-14 років: 
І місце  Матвій ПІЩУЛІН  учень Комунального закладу 

«Слатинський ліцей» Дергачівської 
міської ради Харківської області 
(керівник – Піщуліна Альона 
Олександрівна) 

ІІ місце  Таісія МАЙБОРОДА  вихованка Комунального закладу 
«Харківський обласний Палац 
дитячої та юнацької творчості» 
(керівник – Волкова Лариса 
Володимирівна) 

ІІІ місце  Олександр КОВАЛЬ  вихованець Люботинського 
міського Будинку дитячої та 
юнацької творчості Люботинської 
міської ради Харківської області 
(керівник – Змій Олена 
Олександрівна) 

 
старша вікова категорія  – 15-18 років: 
І місце  Ніколь ЖЕМНА  учениця Комунального закладу 

«Сахновщинський ліцей №1» 
Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району 
Харківської області (керівник – 
Жемна Ірина Леонідівна.) 

ІІ місце  Дар’я ШВАЙКО  учениця Комунального закладу 
«Коломацький ліцей Коломацької 
селищної ради Богодухівського 
району Харківської області» 
(керівник – Саєнко Людмила 
Володимирівна) 

ІІІ місце  Ольга ЧЕКАМОВА  вихованка Красноградського 
центру дитячої та юнацької 
творчості Красноградської міської 
ради (керівник – Бугаєнко Тетяна 
Олексівна) 

 
 
 



Номінація «Різдвяна вишивка» 
молодша вікова категорія – 6-10 років: 
І місце  Євгенія СТЕПАНЕНКО учениця Комунального закладу 

«Різуненківський ліцей 
Коломацької селищної ради 
Богодухівського району Харківської 
області" (керівник – Трохименко 
Таїсія Володимирівна) 

ІІ місце  Ульяна ШИШКІНА  учениця Комунального закладу 
«Дергачівський ліцей №3» 
Дергачівської міської ради 
Харківської області (керівник – 
Добрунова Антоніна Ігорівна) 

ІІІ місце  Анастасія 
ЧЕРЕВАТЕНКО 

 вихованка Комунального закладу 
«Первомайський будинок дитячої 
та юнацької творчості 
Первомайської міської ради 
Харківської області» (керівник – 
ПАШКО Ганна Іванівна) 

середня вікова категорія  – 11-14 років: 
І місце  Вероніка ТАРАСЕНКО  учениця Комунального закладу 

«Зачепилівський ліцей» 
Зачепилівської селищної ради 
Красноградського району 
Харківської області (керівник – 
Курусь Ірина Геннадіївна) 

ІІ місце  Єгор РІЗУНЕНКО  учень Комунального закладу 
«Різуненківський ліцей 
Коломацької селищної ради 
Богодухівського району Харківської 
області» (керівник – Корнієнко 
Оксана Олександрівна) 

ІІІ місце  Крістіна ВАХНО  вихованка Комунального закладу 
«Первомайський будинок дитячої та 
юнацької творчості Первомайської 
міської ради Харківської області» 
(керівник – ПАШКО Ганна Іванівна) 

 

старша вікова категорія  – 15-18 років: 
І місце  Софія  

ГАМЕЛУШ-КРІЛЬ 

 учениця Красноградського ліцею 
№5 Красноградської міської ради 
Харківської області (керівник – 
Хіль Тетяна Вікторівна) 



ІІ місце  Софія ЧЕРКАШИНА  учениця Комунального закладу 
«Харківська спеціальна школа №5» 
Харківської обласної ради 
(керівник – Лупандіна Вікторія 
Миколаївна) 

ІІІ місце  Валерія ГРИЦЮК  учениця Комунального закладу 
«Різуненківський ліцей 
Коломацької селищної ради 
Богодухівського району Харківської 
області» (керівник – Сторожко 
Ольга Юріївна) 

 
 

Директор                                                                            Тетяна ПІДБЕРЕЗКІНА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ЗАТВЕРДЖЕНО 
   Додаток 2 
   до наказу директора 
   Комунального закладу «Харківський 
   обласний Палац дитячої та юнацької 
   творчості» від  17.01.2024 № 11 

                                                              Список учасників 
 обласної виставки-конкурсу писанкарства «Різдвяна писанка», які  взяли  
активну  участь  та показали високий рівень виконання творчих робіт 

Дмитро БУКІН – учень Комунального закладу «Близнюківський 
ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського 
району Харківської області» (керівник – 
Усатенко Вікторія Миколаївна) 

Євгеній ЛЕНИК – учень Комунального закладу «Близнюківський 
ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського 
району Харківської області» (керівник – 
Усатенко Вікторія Миколаївна) 

Богдан ШЕВЧЕНКО – учень Андріївського ліцею №1 Донецької 
селищної ради Ізюмського району Харківської 
області (керівник – Камишан Марина Андріївна) 

Віолетта БОВКУН – учениця Балаклійського ліцею №4 Балаклійської 
міської ради Харківської області (керівник – 
Денисова Тетяна Іванівна) 

Аліна КОНОВАЛОВА – вихованка Балаклійського центру дитячої та 
юнацької творчості Балаклійської міської ради 
Харківської області (керівник – Ворона Олена 
Сергіївна) 

Анна ТУЖИКОВА – вихованка Балаклійського центру дитячої та 
юнацької творчості Балаклійської міської ради 
Харківської області (керівник – Ворона Олена 
Сергіївна) 

Данило НАСМІЩЕНКО – вихованець Балаклійського центру дитячої та 
юнацької творчості Балаклійської міської ради 
Харківської області (керівник – Ворона Олена 
Сергіївна) 

Дар'я ПЛОСКІННАЯ – вихованка Балаклійського центру дитячої та 
юнацької творчості Балаклійської міської ради 
Харківської області (керівник – Ворона Олена 
Сергіївна) 

Аліса МАЛИШКО – вихованка Барвінківського закладу дошкільної 
освіти (ясла-садок) №3 «Золотий ключик» 
Барвінківської міської територіальної громади 
Ізюмського району Харківської області (керівник 
– Гавриленко Олена Олександрівна) 



Єгор ПРИКИЛО – вихованець Барвінківського закладу дошкільної 
освіти (ясла-садок) №3 «Золотий ключик» 
Барвінківської міської територіальної громади 
Ізюмського району Харківської області (керівник 
– Шапошнік Оксана Олександрівна) 

Аріна ЩЕРБАК – вихованка Барвінківського закладу дошкільної 
освіти (ясла-садок) №3 «Золотий ключик» 
Барвінківської міської територіальної громади 
Ізюмського району Харківської області (керівник 
– Гавриленко Олена Олександрівна) 

Софія МАЛА – учениця Барвінківського ліцею №2 
Барвінківської міської територіальної громади 
Ізюмського району Харківської області (керівник 
– Осадча Ольга Миколаївна) 

Владислава БОБУХ – учениця Барвінківського ліцею №2 
Барвінківської міської територіальної громади 
Ізюмського району Харківської області (керівник 
– Компанієць Наталія Павлівна) 

Дмитро ЛЕВЧЕНКО – учень Барвінківського ліцею №2 Барвінківської 
міської територіальної громади Ізюмського 
району Харківської області (керівник – Осадча 
Ольга Миколаївна) 

Крістіна СІДЕНКО – учениця Барвінківського ліцею №2 
Барвінківської міської територіальної громади 
Ізюмського району Харківської області (керівник 
– Компанієць Наталія Павлівна) 

Юлія ВОЛОЩЕНКО – учениця Барвінківського ліцею №2 
Барвінківської міської територіальної громади 
Ізюмського району Харківської області (керівник 
– Компанієць Наталія Павлівна) 

Уляна АКСЬОНОВА – учениця Борівської гімназії Шевченківської 
селищної ради Куп’янського району Харківської 
області (керівник – Валентина Василівна 
Коптєва) 

Єгор ПАСІЧНИК – учень Високопільського ліцею Валківської 
міської ради Богодухівського району Харківської 
області (керівник – Пасічник Марина 
Михайлівна) 

Володимир ФЕДОРОВ – вихованець Комунального закладу «Харківська 
обласна станція юних туристів» Харківської 
обласної ради  Височанської селищної ради 
Харківського району Харківської області 
(керівник – Кравчинська Олена Володимирівна) 



Вікторія ГЛАДКА – вихованка Комунального закладу «Харківська 
обласна станція юних туристів» Харківської 
обласної ради  Височанської селищної ради 
Харківського району Харківської області 
(керівник – Кравчинська Олена Володимирівна) 

КОЛЕКТИВ УЧНІВ 5 
класу 

– Гонтарівського ліцею Старосалтівської селищної 
ради Чугуївського району Харківської області 
(керівник – Яропут Валентина Миколаївна) 

Ксенія НАУМЕНКО – учениця Гонтарівського ліцею Старосалтівської 
селищної ради Чугуївського району Харківської 
області (керівник – Саєнко Наталя Павлівна) 

Руслан НАУМЕНКО – учень Гонтарівського ліцею Старосалтівської 
селищної ради Чугуївського району Харківської 
області (керівник – Яропут Валентина 
Миколаївна) 

Лідія ЮХНО – учениця Городнянської філії Козіївського ліцею 
Краснокутської селищної ради Богодухівського 
району Харківської області (керівник – Юхно 
Яна Михайлівна) 

Еліна ЩЕРБИНА – учениця Гусарівського ліцею Барвінківської 
міської територіальної громади Ізюмського 
району Харківської області (керівник – 
Ларіонова Любов Віталіївна) 

Маргарита БАЗАРНА – учениця Гусарівського ліцею Барвінківської 
міської територіальної громади Ізюмського 
району Харківської області (керівник – 
Ларіонова Любов Віталіївна) 

Софія БОГАТИРЬОВА – учениця Гусарівського ліцею Барвінківської 
міської територіальної громади Ізюмського 
району Харківської області (керівник – 
Ларіонова Любов Віталіївна) 

Ярослав ТЮТЮННИК – учень Гусарівського ліцею Барвінківської 
міської територіальної громади Ізюмського 
району Харківської області (керівник – 
Ларіонова Любов Віталіївна) 

Вікторія КОСТІНА – учениця Донецького ліцею №2 Донецької 
селищної ради Ізюмського району Харківської 
області (керівник – Катихіна Ірина 
Володимирівна) 

Анастасія ЧОРНА – учениця Домаської філії Комунального закладу 
«Лозівський ліцей №1» Лозівської міської ради 
Харківської області" (керівник – Тиха Світлана 
Федорівна) 



Кірілл КЛЕЦ – учень Донецького ліцею №2 Донецької 
селищної ради Ізюмського району Харківської 
області (керівник – Катихіна Ірина 
Володимирівна) 

Кирило ЯНЧЕНКО – учень Донецького ліцею №2 Донецької 
селищної ради Ізюмського району Харківської 
області (керівник – Катихіна Ірина 
Володимирівна) 

Гліб БОНДАРЕНКО – учень Ізюмського ліцею №11 Ізюмської міської 
ради (керівник – Тихоненко Анжеліка 
Владиславівна) 

Тихон ГНАТЕНКО – учень Ізюмського ліцею №11 Ізюмської міської 
ради (керівник – Тихоненко Анжеліка 
Владиславівна) 

Надія ФІЛАТОВА – учениця Ізюмського ліцею №11 Ізюмської 
міської ради (керівник – Тихоненко Анжеліка 
Владиславівна) 

Артем ЦОКОТА – учень Ізюмського ліцею №11 Ізюмської міської 
ради (керівник – Тихоненко Анжеліка 
Владиславівна) 

Влада ШАПАР – учениця Ізюмського ліцею №11 Ізюмської 
міської ради (керівник – Тихоненко Анжеліка 
Владиславівна) 

Вероніка МАШКОВА – учениця Ізюмського ліцею №5 Ізюмської міської 
ради (керівник – Лелека Тетяна Анатоліївна) 

Єгор КОСЕНКО – учень Ізюмського ліцею №3 Ізюмської міської 
ради (керівник – ПЛИС Аліна Василівна) 

Єгор СПОРНИК – учень Ізюмського ліцею №3 Ізюмської міської 
ради (керівник – ПЛИС Аліна Василівна) 

Софія МИКИТЧЕНКО – учениця Ізюмського ліцею №11 Ізюмської 
міської ради (керівник – Тихоненко Анжеліка 
Владиславівна) 

Анастасія СНІЖКОВА – учениця Ізюмського ліцею №3 Ізюмської міської 
ради (керівник – Скрипник Ольга 
Володимирівна) 

Софія СНІЖКОВА – учениця Ізюмського ліцею №3 Ізюмської міської 
ради (керівник – Коваленко Ганна Вікторівна) 

Анна БОРТНИК – учениця Ізюмського ліцею №6 Ізюмської міської 
ради (керівник – Лисенко Вікторія Семенівна) 

Маріям КОВАЛЕНКО – учениця Квітневої філії Комунального закладу 
«Близнюківський ліцей Близнюківської 
селищної ради Лозівського району Харківської 
області» (керівник – Козлова Анна 
Володимирівна) 



Марія ПОЛІЩУК – учениця Квітневої філії Комунального закладу 
«Близнюківський ліцей Близнюківської 
селищної ради Лозівського району Харківської 
області» (керівник – Козлова Анна 
Володимирівна) 

Надія ТКАЧЕНКО – учениця Квітневої філії Комунального закладу 
«Близнюківський ліцей Близнюківської 
селищної ради Лозівського району Харківської 
області» (керівник – Козлова Анна 
Володимирівна) 

Анна МАСЛОВСЬКА – учениця Квітневої філії Комунального закладу 
«Близнюківський ліцей Близнюківської 
селищної ради Лозівського району Харківської 
області» (керівник – Козлова Анна 
Володимирівна) 

Уляна ІВАНОВА – вихованка Комунального закладу «Харківська 
спеціальна школа №8» Харківської обласної 
ради (керівник – Біляєва Світлана 
Олександрівна) 

Маргарита КВІТКО – учениця Комунального закладу «Безруківський 
ліцей» Дергачівської міської ради Харківської 
області (керівник – Гужва Вікторія Анатоліївна) 

Юрій ТОМА – учень Комунального закладу «Бердянський 
ліцей» Зачепилівської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Вагаршакян Яна Олександрівна) 

Андрій МАСЛОВ – колектив учнів Комунального закладу 
«Вовчансько- Хутірський ліцей Вовчанської 
міської ради Чугуївського району Харківської 
області» (керівник – Мелещенко Людмила 
Олександрівна) 

Крістіна 
КОВАЛЕВСЬКА 

– учениця Комунального закладу «Дергачівський 
ліцей №2» Дергачівської міської ради 
Харківської області (керівник – Тютюнник Олег 
Іванович) 

Маргарита КУПКА – учениця Комунального закладу «Дергачівський 
ліцей №2» Дергачівської міської ради 
Харківської області (керівник – Попова Оксана 
Олександрівна) 

Альона СОЛОВЙОВА – учениця Комунального закладу «Коломацький 
ліцей Коломацької селищної ради 
Богодухівського району Харківської області» 
(керівник – Межерицька Світлана Іванівна) 
 



Аня СОЛОВЙОВА – учениця Комунального закладу «Коломацький 
ліцей Коломацької селищної ради 
Богодухівського району Харківської області» 
(керівник – Межерицька Світлана Іванівна) 

Олександр ЧЕРНИШ – учень Комунального закладу «Коломацький 
ліцей Коломацької селищної ради 
Богодухівського району Харківської області» 
(керівник – Городницька Ольга Петрівна) 

Євгенія КУНАШЕНКО – учениця Комунального закладу 
«Новоолександрівський ліцей» Сахновщинської 
селищної ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Денисенко Алла 
Геннадіївна) 

Ілля САВЕЛЬЄВ – учень Комунального закладу 
«Новоолександрівський ліцей» Сахновщинської 
селищної ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Вонт Юлія 
Олександрівна) 

Олена ЯКУШКІНА – учениця Комунального закладу 
«Новоолександрівський ліцей» Сахновщинської 
селищної ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Лісниченко 
Тетяна Миколаївна) 

Діана МОХАММАДІ – учениця Комунального закладу «Русько-
Лозівський ліцей» Дергачівської міської ради 
Харківської області (керівник – Гавриш Оксана 
Іванівна) 

Софія ШИТОВА – вихованка «Центр дитячої та юнацької творчості 
«Імпреза» Пісочинської селищної ради 
Харківського району Харківської області 
(керівник – Троценко Олександр Васильович) 

Карина МАРАХОВСЬКА – учень Комунального закладу «Чугуївський ліцей 
№6 імені тричі Героя Радянського Союзу  
І.М. Кожедуба» Чугуївської міської ради 
Харківської області (керівник – Терехова 
Людмила Юріївна) 

 Ірина КОТОВА – учениця Комунального закладу 
«Костянтинівський ліцей» Сахновщинської 
селищної ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Спащук А.Ф.) 

Аріна БЕРЕЖНА – учениця Комунального закладу «Лебедівська 
гімназія» Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Демко Г.В.) 



Валерій БУРЛАЧЕНКО – учень Комунального закладу «Лебедівська 
гімназія» Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Мельник Л.І.) 

Єлизавета ДОВГАЛЬ – учениця Комунального закладу «Лебедівська 
гімназія» Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Мельник Л.І.) 

Артем КІЯШКІН – учень Комунального закладу «Лебедівська 
гімназія» Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Пахуща А.Р.) 

 Софія КОЛЕСНИК – учениця Комунального закладу «Лебедівська 
гімназія» Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Демко Г.В.) 

Данило ЛЕВЧЕНКО – учень Комунального закладу «Лебедівська 
гімназія» Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Демко Г.В.) 

Вероніка ЛИТВИН – учениця Комунального закладу «Лебедівська 
гімназія» Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Мельник Л.І.) 

Валерія ШПАЧИНСЬКА – учениця Комунального закладу «Лебедівська 
гімназія» Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Голибанич С.М.) 

Сергій АЖИБАБА – учень Комунального закладу 
«Новочернещинська гімназія» Сахновщинської 
селищної ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Богдан Н.А.) 

Зоряна КРЕМЄНЄВА – учениця Комунального закладу 
«Новочернещинська гімназія» Сахновщинської 
селищної ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Таранець Леся 
Анатоліївна) 

Руслан ФІСЮК – учень Комунального закладу 
«Новочернещинська гімназія» Сахновщинської 
селищної ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Толстік Л.А.) 



Саміре ДЖАФАРОВА – учениця Комунального закладу 
«Новочернещинська гімназія» Сахновщинської 
селищної ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Толстік М.О.) 

Єлизавета ГРИЦЕНКО – вихованка Комунального закладу 
«Сахновщинський будинок дитячої та юнацької 
творчості» Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Будаєва Наталя Сергіїва) 

Каріна КАЙДАН – вихованка Комунального закладу 
«Сахновщинський будинок дитячої та юнацької 
творчості» Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Рабешко Андрій Володимирович) 

Колектив вихованців 
гуртка 
«ПАПЕРОПЛАСТИКА» 

– Комунального закладу «Сахновщинський 
будинок дитячої та юнацької творчості» 
Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Рабешко Андрій Володимирович) 

Валерія ПРИСТУПА – вихованка Комунального закладу 
«Сахновщинський будинок дитячої та юнацької 
творчості» Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Приступа Вікторія Вікторівна) 

Олександра ПРИСТУПА – вихованка Комунального закладу 
«Сахновщинський будинок дитячої та юнацької 
творчості» Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Приступа Вікторія Вікторівна) 

Крістіна ФЕДОРЧЕНКО – вихованка Комунального закладу 
«Сахновщинський будинок дитячої та юнацької 
творчості» Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Рабешко Андрій Володимирович) 

Глафіра ЯКОВЕНКО – вихованка Комунального закладу 
«Сахновщинський будинок дитячої та юнацької 
творчості» Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Будаєва Наталя Сергіївна) 

Єлизавета БУДАЄВА – вихованка Комунального закладу 
«Сахновщинський будинок дитячої та юнацької 
творчості» Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Будаєва Наталя Сергіївна) 



Даніїл АНАЦЬКИЙ – учень Комунального закладу «Сахновщинський 
ліцей №1» Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Маніна Ярослава Іванівна) 

Єльдар ТАРАНЕЦЬ – учень Комунального закладу «Сахновщинський 
ліцей №1» Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Рудяк Олена Вікторівна) 

Маргарита КОЗУБ – учениця Комунального закладу 
«Сахновщинський ліцей №1» Сахновщинської 
селищної ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Жемна Ірина 
Леонідівна.) 

Ілля МАСТЕРСЬКИХ – учень Комунального закладу «Сахновщинський 
ліцей №1» Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Мастерських Наталія Леонідівна) 

Денис ТЕРТИШНИЙ – учень Комунального закладу «Сахновщинський 
ліцей №1» Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Штепа Олена Сергіївна.) 

Назар ТОРОШ – учень Комунального закладу «Сахновщинський 
ліцей №1» Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Жемна Ірина Леонідівна.) 

Михайло ШВАЧУНОВ – учень Комунального закладу «Сахновщинський 
ліцей №1» Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Самігуліна Людмила Григорівна) 

Андрій СВИСТУН – учень Комунального закладу «Харківська 
спеціальна школа №8» Харківської обласної 
ради (керівник – Каменєва Лариса Михайлівна) 

Мілана КАЛАШНИК – учениця Комунального закладу «Харківська 
спеціальна школа №8» Харківської обласної 
ради (керівник – Каменєва Лариса Михайлівна) 

Анастасія ЗУБКО – учениця Комунального закладу «Харківська 
спеціальна школа №8» Харківської обласної 
ради (керівник – Семотюк Ганна Юріївна) 

Анастасія 
КОМПАНІЄЦЬ 

– учениця Комунального закладу «Харківська 
спеціальна школа №8» Харківської обласної 
ради (керівник – Семотюк Ганна Юріївна) 

Віра НЕСТЕРЕНКО – учениця Комунального закладу «Харківська 
спеціальна школа №8» Харківської обласної 
ради (керівник – Семотюк Ганна Юріївна) 



Микита БОНДАРЕНКО – учень Комунального закладу «Харківська 
спеціальна школа №8» Харківської обласної 
ради (керівник – Семотюк Ганна Юріївна) 

Дар`я АБАКУМОВА – учениця Комунального закладу 
«Шевченківський ліцей» Сахновщинської 
селищної ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Шаповал 
Людмила Олександрівна) 

Дарина   КОЛОНДЕР – учениця Комунального закладу «Бердянський 
ліцей» Зачепилівської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Вагаршакян Яна Олександрівна) 

Микита ДЕРЕВ'ЯНКО – учень Комунального закладу «Дергачівський 
ліцей №2» Дергачівської міської ради 
Харківської області (керівник – Мірошніченко 
Анастасія Олексіївна) 

Олександр КУЛЬГА – учень Комунального закладу «Дергачівський 
ліцей №2» Дергачівської міської ради 
Харківської області (керівник – Мірошніченко 
Анастасія Олексіївна) 

Вероніка МОСКАЛЕЦЬ – учениця Комунального закладу «Дергачівський 
ліцей №2» Дергачівської міської ради 
Харківської області (керівник – Мірошніченко 
Анастасія Олексіївна) 

Мілана ПОДВАРСЬКА – учениця Комунального закладу «Дергачівський 
ліцей №2» Дергачівської міської ради 
Харківської області (керівник – Мірошніченко 
Анастасія Олексіївна) 

Анна ЩЕРБАКОВА – учениця Комунального закладу «Дергачівський 
ліцей №2» Дергачівської міської ради 
Харківської області (керівник – Мірошніченко 
Анастасія Олексіївна) 

Степан КОЗУБ – вихованець  Комунального закладу «Харківська 
обласна станція юних туристів» Харківської 
обласної ради  Височанської селищної ради 
Харківського району Харківської області 
(керівник – Кравчинська Олена Володимирівна) 

Вероніка ІЩЕНКО – вихованка  Комунального закладу «Харківська 
обласна станція юних туристів» Харківської 
обласної ради  Височанської селищної ради 
Харківського району Харківської області 
(керівник – Кравчинська Олена Володимирівна) 



Аріна СИДОРЕНКО – вихованка  Комунального закладу «Харківська 
обласна станція юних туристів» Харківської 
обласної ради  Височанської селищної ради 
Харківського району Харківської області 
(керівник – Кравчинська Олена Володимирівна) 

Анастасія ЯЩЕНКО – вихованка  Комунального закладу «Харківська 
обласна станція юних туристів» Харківської 
обласної ради  Височанської селищної ради 
Харківського району Харківської області 
(керівник – Кравчинська Олена Володимирівна) 

Наталія ГОЛУБ – учениця Комунального закладу 
«Близнюківський ліцей Близнюківської 
селищної ради Лозівського району Харківської 
області» (керівник – Корж Людмила Борисівна) 

Олександра ГОЛУБ – учениця Комунального закладу 
«Близнюківський ліцей Близнюківської 
селищної ради Лозівського району Харківської 
області» (керівник – Козлова Анна 
Володимирівна) 

Артем БОРОДІН – учень Комунального закладу «Вовчансько-
Хутірський ліцей Вовчанської міської ради 
Чугуївського району Харківської області» 
(керівник – Тесленко Світлана Василівна) 

Альона СОЛОДОВНИК – учениця Комунального закладу «Русько-
Лозівський ліцей» Дергачівської міської ради 
Харківської області (керівник – Гавриш Оксана 
Іванівна) 

Анастасія БАБІЧ – учениця Комунального закладу «Харківська 
спеціальна школа №8» Харківської обласної 
ради (керівник – Семотюк Ганна Юріївна) 

Дар’я БОНДАРНКО – учениця Комунального закладу «Харківська 
спеціальна школа №8» Харківської обласної 
ради (керівник – Семотюк Ганна Юріївна) 

Катерина БАБІЧ – учениця Комунального закладу «Харківська 
спеціальна школа №8» Харківської обласної 
ради (керівник – Семотюк Ганна Юріївна) 

Олександр ОВЧАРЕНКО – учень Комунального закладу «Харківська 
спеціальна школа №8» Харківської обласної 
ради (керівник – Семотюк Ганна Юріївна) 

Єлизавета ЄДЕМСЬКА – учениця Комунального закладу 
«Петропавлівський ліцей Петропавлівської 
сільської ради» (керівник – Познова Олена 
Миколаївна) 



Володимир РИЛЬЦЕВ – учень Комунального закладу «Дергачівський 
ліцей №2» Дергачівської міської ради 
Харківської області (керівник – Міщенко Ірина 
Сергіївна) 

Ніколь СІТЯЄВА – учениця Кобзівської гімназії Наталинської 
сільської ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Нікандрова 
Олена Олександрівна) 

Ангеліна ЯСІНЧУК – учениця Комунального закладу 
«Добровільський ліцей Близнюківської 
селищної ради Лозівського району Харківської 
області» (керівник – Безуглова Наталія 
Володимирівна) 

Платон БРИЖНИЧЕНКО – учень Комунального закладу «Цупівська 
гімназія» Дергачівської міської ради Харківської 
області (керівник – Парамонова Валерія 
Валеріївна) 

Олексій РИНЗА – учень Комунального закладу «Біляївський 
ліцей» Біляївської сільської ради Лозівського 
району Харківської області (керівник – Іляшенко 
Олена Геннадіївна) 

Валерія ГОНЧАРУК, 
Назар БАЧЕК 

– учні Комунального закладу «Близнюківський 
ліцей» Близнюківської селищної ради 
Лозівського району Харківської області 
(керівник – Осипа Тетяна Вікторівна) 

Владислава ШНАЙДЕР – вихованка Комунального закладу «Валківський 
Будинок дитячої та юнацької творчості 
Валківської міської ради Харківської області» 
(керівник – Кодацька Світлана Олексіївна) 

Артем БОЛИБІК – учень Комунального закладу «Дергачівський 
ліцей №3» Дергачівської міської ради 
Харківської області (керівник – Свічкар Вікторія 
Іванівна) 

Дар'я ГАВРЮЩЕНКО – учениця Комунального закладу «Дергачівський 
ліцей №3» Дергачівської міської ради 
Харківської області (керівник – Бугай Валентина 
Михайлівна) 

Анастасія ГУБА – вихованка Комунального закладу 
«Зачепилівський будинок дитячої та юнацької 
творчості» Зачепилівської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Боброва Галина Олексіївна) 



Анна НАГОРНА – вихованка Комунального закладу 
«Зачепилівський будинок дитячої та юнацької 
творчості» Зачепилівської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Шаповал Аліна Олегівна) 

Дар'я КОТЛІНСЬКА – учениця Комунального закладу «Зачепилівський 
ліцей» Зачепилівської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Крутоголова Ірина Миколаївна) 

Артем ХРЯКОВ – учень Комунального закладу «Івано-
Шийчинська гімназія» Блогодухівської міської 
ради Богодухівського району Харківської 
області (керівник – Віра Шульга) 

Вероніка ГНАТЕНКО – учениця Комунального закладу «Катеринівський 
ліцей» Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Скопецька Юлія Іванівна) 

Маргарита ЛІСНЯК – учениця Комунального закладу «Катеринівський 
ліцей» Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Скопецька Юлія Іванівна) 

Сергій ТУРУБА – учень Комунального закладу «Катеринівський 
ліцей» Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Скопецька Юлія Іванівна) 

Богдана ПАНОВА – учениця Комунального закладу «Кленівський 
ліцей» Богодухівської міської ради 
Богодухівського району Харківської області 

Єгор САМОЙЛОВ – учень Комунального закладу «Козачолопанський 
ліцей» Дергачівської міської ради Харківської 
області (керівник – Бабенко Михайло 
Миколайович) 

Кіра ПЕТРЕНКО – учениця Комунального закладу 
«Козачолопанський ліцей» Дергачівської міської 
ради Харківської області (керівник – 
Хрипливець Ольга Ігорівна) 

Назар СВІЧКАР – учень Комунального закладу «Козачолопанський 
ліцей» Дергачівської міської ради Харківської 
області (керівник – Чухно Алла Володимирівна) 

Вероніка СТЕПАНЕНКО – вихованка Комунального закладу «Коломацький 
будинок дитячої та юнацької творчості 
Коломацької селищної ради Богодухівського 
району Харківської області» (керівник – Рибалка 
Наталія Іванівна) 



Вікторія ТИМОШЕНКО – вихованка Комунального закладу «Коломацький 
будинок дитячої та юнацької творчості 
Коломацької селищної ради Богодухівського 
району Харківської області» (керівник – Рибалка 
Наталія Іванівна) 

Катерина ЧЕРНЯК – учениця Комунального закладу 
«Костянтинівський ліцей» Сахновщинської 
селищної ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Черняк Юлія 
Миколаївна) 

Аріна БЕРЕЖНА – учениця Комунального закладу «Лебедівська 
гімназія» Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Плугатар Ольга Іванівна) 

Артем КІЯШКІН – учень Комунального закладу «Лебедівська 
гімназія» Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Плугатар Ольга Іванівна) 

Валерій БУРЛАЧЕНКО – учень Комунального закладу «Лебедівська 
гімназія» Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Мельник Людмила Іванівна) 

Валерія ШПАЧИНСЬКА – учениця Комунального закладу «Лебедівська 
гімназія» Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Плугатар Ольга Іванівна) 

Вероніка ЛИТВИН – учениця Комунального закладу «Лебедівська 
гімназія» Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Мельник Людмила Іванівна) 

Данило ЛЕВЧЕНКО – учень Комунального закладу «Лебедівська 
гімназія» Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Плугатар Ольга Іванівна) 

Єлізавєта ДОВГАЛЬ – учениця Комунального закладу «Лебедівська 
гімназія» Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Мельник Людмила Іванівна) 

Кирил БІЛИК – учень Комунального закладу «Лебедівська 
гімназія» Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Плугатар Ольга Іванівна) 



Ростислав ЗАМЧІЙ – учень Комунального закладу «Лебедівська 
гімназія» Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Мельник Людмила Іванівна) 

Софія КОЛЕСНИК – учениця Комунального закладу «Лебедівська 
гімназія» Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району Харківської області 
(керівник – Плугатар Ольга Іванівна) 

Анастасія ПУТРЯ – учениця Комунального закладу 
«Новомажарівський ліцей» Зачепилівської 
селищної ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Висоцька Ірина 
Володимирівна) 

Юлія ВИСОЦЬКА – учениця Комунального закладу 
«Новомажарівський ліцей» Зачепилівської 
селищної ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Шишацька Алла 
Валеріївна) 

Анна ПЕРЕГОРОДА – вихованка Комунального закладу 
«Первомайський будинок дитячої та юнацької 
творчості Первомайської міської ради 
Харківської області» (керівник – ПАШКО Ганна 
Іванівна) 

Карина СОЛОВЕЙ – вихованка Комунального закладу 
«Первомайський будинок дитячої та юнацької 
творчості Первомайської міської ради 
Харківської області» (керівник – Журавльова 
Тетяна Володимирівна) 

Анна АНДРІЄНКО – учениця Комунального закладу 
«Різуненківський ліцей Коломацької селищної 
ради Богодухівського району Харківської 
області» (керівник – Корнієнко Оксана 
Олександрівна) 

Марія АНДРІЄНКО – учениця Комунального закладу 
«Різуненківський ліцей Коломацької селищної 
ради Богодухівського району Харківської 
області» (керівник – Давидова Ніна Геннадіївна) 

Олексій АНДРІЄНКО – учень Комунального закладу «Різуненківський 
ліцей Коломацької селищної ради 
Богодухівського району Харківської 
області"»(керівник – Бездітко Валентина 
Іванівна) 



Владислав ГРИЦЕНКО  – учень Комунального закладу «Різуненківський 
ліцей Коломацької селищної ради 
Богодухівського району Харківської області» 
(керівник – Грабова Тетяна Григорівна) 

Кірілл ДОВГИЙ – учень Комунального закладу «Різуненківський 
ліцей Коломацької селищної ради 
Богодухівського району Харківської області» 
(керівник – Грабова Тетяна Григорівна) 

Данило ЄВТУШЕНКО  – учень Комунального закладу «Різуненківський 
ліцей Коломацької селищної ради 
Богодухівського району Харківської області» 
(керівник – Горбунов Олександр Миколайович) 

Олександра КОЛЕСНІК – учениця Комунального закладу 
«Різуненківський ліцей Коломацької селищної 
ради Богодухівського району Харківської 
області» (керівник – Горбунов Олександр 
Миколайович) 

Злата КОЛЕСНІК – учениця Комунального закладу 
«Різуненківський ліцей Коломацької селищної 
ради Богодухівського району Харківської 
області» (керівник – Бездітко Валентина 
Іванівна) 

Ростислав КОЛІСНІК – учень Комунального закладу «Різуненківський 
ліцей Коломацької селищної ради 
Богодухівського району Харківської області» 
(керівник – Горбунов Олександр Миколайович) 

Нікіта КОТЕНОК – учень Комунального закладу «Різуненківський 
ліцей Коломацької селищної ради 
Богодухівського району Харківської області» 
(керівник – Мироненко Таїсія Володимирівна) 

Ангеліна ЛАЛАЯН – учениця Комунального закладу 
«Різуненківський ліцей Коломацької селищної 
ради Богодухівського району Харківської 
області» (керівник – Мироненко Таїсія 
Володимирівна) 

Аріна МАХИНЯ – учениця Комунального закладу 
«Різуненківський ліцей Коломацької селищної 
ради Богодухівського району Харківської 
області» (керівник – Трохименко Людмила 
Михайлівна) 

Аріна МЕЖЕРИЦЬКА – учениця Комунального закладу 
«Різуненківський ліцей Коломацької селищної 
ради Богодухівського району Харківської 
області» (керівник – Бездітко Валентина Іванівна) 



Марія ОБИХВОСТ – учениця Комунального закладу 
«Різуненківський ліцей Коломацької селищної 
ради Богодухівського району Харківської 
області» (керівник – Корнієнко Оксана 
Олександрівна) 

Кірілл ПАРХОМЕНКО – учень Комунального закладу «Різуненківський 
ліцей Коломацької селищної ради 
Богодухівського району Харківської області» 
(керівник – Мироненко Таїсія Володимирівна) 

Ангеліна РІЗУНЕНКО – учениця Комунального закладу 
«Різуненківський ліцей Коломацької селищної 
ради Богодухівського району Харківської 
області» (керівник – Корнієнко Оксана 
Олександрівна) 

Анна СУРГАЙ – учениця Комунального закладу 
«Різуненківський ліцей Коломацької селищної 
ради Богодухівського району Харківської 
області» (керівник – Корнієнко Оксана 
Олександрівна) 

Євгенія СУРГАЙ – учениця Комунального закладу 
«Різуненківський ліцей Коломацької селищної 
ради Богодухівського району Харківської 
області» (керівник – Бездітко Валентина 
Іванівна) 

Єгор ТРОФИМЕНКО – учень Комунального закладу «Різуненківський 
ліцей Коломацької селищної ради 
Богодухівського району Харківської області» 
(керівник – Корнієнко Оксана Олександрівна) 

Кірілл ХОДАРЧЕНКО – учень Комунального закладу «Різуненківський 
ліцей Коломацької селищної ради 
Богодухівського району Харківської області» 
(керівник – Корнієнко Оксана Олександрівна) 

Віолета ПЕРШИНА – учениця Комунального закладу «Слатинський 
ліцей» Дергачівської міської ради Харківської 
області (керівник – Піщуліна Альона 
Олександрівна) 

Марія НАУМОВА – учениця Комунального закладу «Слатинський 
ліцей»  Дергачівської міської ради Харківської 
області (керівник – Піщуліна Альона 
Олександрівна) 

Ярослав СІРЕНКО – учень Комунального закладу «Улянівський 
ліцей» Богодухівської міської ради 
Богодухівського району Харківської 
області (керівник – Лариса Кривенко) 



Глеб СМЕТАНІН – учень Комунального закладу "Харківська 
спеціальна школа №8» Харківської обласної 
ради (керівник – Чиркова Тетяна Валентинівна) 

Софія БУКИРЬ – учениця Комунального закладу «Харківська 
спеціальна школа №8» Харківської обласної 
ради (керівник – Чиркова Тетяна Валентинівна) 

Ганна ГОНЧАРЕНКО – вихованка Комунального закладу «Харківська 
спеціальна школа №8» Харківської обласної 
ради (керівник – Лебединська Маргарита 
Миколаївна) 

Ганна ЧУРСІНА – учениця Комунального закладу «Харківська 
спеціальна школа №8» Харківської обласної 
ради (керівник – Брусенко Людмила 
Володимирівна) 

Аліна КАМИШАНСЬКА – вихованка Комунального закладу «Харківська 
спеціальна школа №5» Харківської обласної 
ради (керівник – Кравченко Наталія Дмитрівна) 

Єлізавета БУЯЛЬСЬКА – вихованка Комунального закладу «Харківська 
спеціальна школа №5» Харківської обласної 
ради (керівник – Кравченко Наталія Дмитрівна) 

Софія НЕЧМОГЛОД – учениця Комунального закладу «Харківська 
спеціальна школа №5» Харківської обласної 
ради (керівник – Лупандіна Вікторія 
Миколаївна) 

Анжеліка ЯШИНА – вихованка Комунального закладу «Центр 
дитячої та юнацької творчості №3 Харківської 
міської ради» (керівник – Кононова Ольга 
Петрівна) 

Василіса КАМЛИК – вихованка Комунального закладу «Центр 
дитячої та юнацької творчості №3 Харківської 
міської ради»  (керівник – Кононова Ольга 
Петрівна) 

Вероніка КУЗЬМЕНКО – вихованка Комунального закладу «Центр 
дитячої та юнацької творчості №3 Харківської 
міської ради»  (керівник – Кононова Ольга 
Петрівна) 

Катерина БАБЕШКО – вихованка Комунального закладу «Центр 
дитячої та юнацької творчості №3 Харківської 
міської ради»  (керівник – Кононова Ольга 
Петрівна) 

Софія ДЗЮБА – вихованка Комунального закладу «Центр 
дитячої та юнацької творчості №3 Харківської 
міської ради»  (керівник – Кононова Ольга 
Петрівна) 



Єва ХАРЧЕНКО – вихованка Комунального закладу «Центр 
дитячої та юнацької творчості №3 Харківської 
міської ради» (керівник – Кононова Ольга 
Петрівна) 

Софія МАЙБОРОДА – вихованець Комунального закладу «Центр 
позашкільної освіти «Джерело» Височанської 
селищної ради Харківського району Харківської 
області" (керівник – Майборода Карина 
Сергіївна) 

Маргарита ХОМЕНКО – учениця Комунального закладу» Цупівська 
гімназія»  Дергачівської міської ради 
Харківської області (керівник – Парамонова 
Валерія Валеріївна) 

Поліна БІДИЛО – учениця Комунального закладу «Шарівський 
ліцей» Богодухівської міської ради 
Богодухівського району Харківської області 

Віолета БІЛЕЦЬКА – учениця Комунального закладу «Коломацький 
ліцей Коломацької селищної ради 
Богодухівського району Харківської області» 
(керівник – Саєнко Людмила Володимирівна) 

Артем ГАРКАВЕЦЬ – учень Комунального закладу «Коломацький 
ліцей Коломацької селищної ради 
Богодухівського району Харківської області» 
(керівник – Івженко Анжеліка Вадимівна) 

Назар КОВАЛЬ – учень Комунального закладу «Коломацький 
ліцей Коломацької селищної ради 
Богодухівського району Харківської області» 
(керівник – Межерицька Світлана Іванівна) 

Вероніка ФІЛОНЕНКО – учениця Комунального закладу «Коломацький 
ліцей Коломацької селищної ради 
Богодухівського району Харківської області» 
(керівник – Гаркавець Світлана Олександрівна) 

Тетяна ІЩУК – учениця Комунального закладу 
«Старовірівський ліцей Шевченківської 
селищної ради» (керівник – Григорова Євгенія 
Миколаївна) 

Єлізавета БУЯЛЬСЬКА – вихованка Комунального закладу «Харківська 
спеціальна школа №5» Харківської обласної 
ради (керівник – Кравченко Наталія Дмитрівна) 

Пилип КИЯШКО – вихованець Комунального закладу «Харківська 
спеціальна школа №5» Харківської обласної 
ради (керівник – Кравченко Наталія Дмитрівна) 



Єлизавета КАТРЕЧКО – вихованка Комунального закладу «Центр 
позашкільної освіти «Вектор» Харківської 
міської ради (керівник – Рудєв Юрій Петрович) 

Лілія КІСІЛЬ – колектив учнів Комунального закладу «Центр 
позашкільної освіти «Вектор» Харківської 
міської ради (керівник – Рудєв Юрій Петрович) 

Анатолій 
ПОНОМАРЕНКО 

– учень Комунального закладу Добровільський 
ліцей Близнюківської селищної ради Лозівського 
району Харківської області (керівник – 
Безуглова Наталія Володимирівна) 

Діана ПОКАТАЄВА – учениця Комунального закладу 
«Козачолопанський ліцей» Дергачівської 
районної ради Харківської області (керівник – 
Руденко Любов Вікторівна) 

Даша МАЛЬКО, 
Поліна МАРЧУК, 
Юля МАРЧУК 

– учениці Комунального початкового 
спеціалізованого мистецького навчального 
закладу «Дитяча музична школа №3 імені  
М.В. Кармінського» (керівник – Волкова Лариса 
Володимирівна) 

Назар БИКОВЕЦЬ – учень Красноградського ліцею №3 
Красноградської міської ради Харківської 
області (керівник – Гречко Наталія Василівна) 

Педагогічний та 
учнівський колектив 

– Красноградського ліцею №3 Красноградської 
міської ради Харківської області (керівники – 
Висоцька Олена Юріївна, Власова Тетяна 
Вадимівна) 

Марія КІЗІЧЕНКО – учениця Красноградського ліцею №3 
Красноградської міської ради Харківської 
області (керівник – Іващенко Ганна Вікторівна) 

Анна САВІНА – учень Красноградського ліцею №3 
Красноградської міської ради Харківської 
області (керівник – Гречко Наталія Василівна) 

Вероніка УТКІНА – учениця Красноградського ліцею №3 
Красноградської міської ради Харківської 
області (керівник – Некрасова Любов 
Миколаївна) 

Ксенія ХІВРІЧ – учениця Красноградського ліцею №3 
Красноградської міської ради Харківської 
області (керівник – Рудьман Олена 
Олександрівна) 

Вероніка ЯГУБОВА – учениця Красноградського ліцею №5 
Красноградської міської ради Харківської 
області (керівник – Хіль Тетяна Вікторівна) 



Арина ЛАБКОВСЬКА – вихованка Красноградського центру дитячої та 
юнацької творчості Красноградської міської 
ради (керівник – Лабковська Олена Іванівна) 

Анна ОБЛІЧЕНКО – вихованка Красноградського центру дитячої та 
юнацької творчості Красноградської міської 
ради (керівник – Шевченко Юрій Васильович) 

Анна ДАНИЛЕНКО – вихованка Краснокутського центру дитячої та 
юнацької творчості Краснокутської селищної 
ради Богодухівського району Харківської 
області (керівник – Рибка Ольга Миколаївна) 

Анатолій ЗЕМЛЯНИЙ – учень Лукашівської гімназії Наталинської 
сільської ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Васильєва Ольга 
Володимирівна) 

МАРТЕМ'ЯНОВА Софія 
МАРТЕМ'ЯНОВА 

– учениця Лукашівської гімназії Наталинської 
сільської ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Васильєва Ольга 
Володимирівна) 

Артур ПОНОМАРЬОВ – учень Олексіївського ліцею Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району 
Харківської області (керівник – Грибенюк Олена 
Олександрівна) 

Юлія ЗАХАРЧЕНКО – учениця Орільської філії Комунального закладу 
«Орільський ліцей» Лозівської міської ради 
Харківської області (керівник – Співак Марина 
Миколаївна) 

Вікторія КИРИЧЕНКО – учениця Орільської філії Комунального закладу 
«Орільський ліцей» Лозівської міської ради 
Харківської області (керівник – Божко Тетяна 
Володимирівна) 

Олександр 
БАРИШНІКОВ 

– учень Пархомівського ліцею Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району 
Харківської області (керівник – Федоренко 
Тетяна Сергіївна) 

Ілля ДАНИЛЕНКО – учень Пархомівського ліцею Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району 
Харківської області (керівник – Колісник Тетяна 
Іванівна) 

Януш КОЛОМОЄЦЬ – учень Пархомівського ліцею Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району 
Харківської області (керівник – Федоренко 
Тетяна Сергіївна) 



 Анастасія 
КОЛОНТАЄВСЬКА 

– учениця Пархомівського ліцею Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району 
Харківської області (керівник – Федоренко 
Тетяна Сергіївна) 

Олександр МУКОВОЗ – учень Пархомівського ліцею Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району 
Харківської області (керівник – Федоренко 
Тетяна Сергіївна) 

Вероніка НЕВЕСЕЛИХ – учениця Пархомівського ліцею Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району 
Харківської області (керівник – Федоренко 
Тетяна Сергіївна) 

Ангеліна РАШЕВСЬКА – учениця Пархомівського ліцею Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району 
Харківської області (керівник – Федоренко 
Тетяна Сергіївна) 

Євген РИЗЕЛЬ – учень Пархомівського ліцею Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району 
Харківської області (керівник – Федоренко 
Тетяна Сергіївна) 

Станіслав РЯБКО – учень Пархомівського ліцею Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району 
Харківської області (керівник – Федоренко 
Тетяна Сергіївна) 

Дмитро СКЛЯР – учень Пархомівського ліцею Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району 
Харківської області (керівник – Федоренко 
Тетяна Сергіївна) 

Поліна СУВОРОВА – учениця Пархомівського ліцею Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району 
Харківської області (керівник – Федоренко 
Тетяна Сергіївна) 

Ангеліна ТКАЧЕНКО – учениця Пархомівського ліцею Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району 
Харківської області (керівник – Федоренко 
Тетяна Сергіївна) 

Андрій КОРХ – учень Петрівської гімназії Шевченківської 
селищної ради Куп'янського району Харківської 
області (керівник – Власенко Ольга Миколаївна) 

Даніела ЛИМАР – учениця Пришибського ліцею Донецької 
селищної ради Ізюмського району Харківської 
області (керівник – Дерев'янко Ірина Олексіївна) 



Анна УСТИЧЕНКО – учениця Пришибського ліцею Донецької 
селищної ради Ізюмського району Харківської 
області (керівник – Дерев'янко Ірина Олексіївна) 

Марина НІКОЛАЄНКО – учениця Пришибського ліцею Донецької 
селищної ради Ізюмського району Харківської 
області (керівник – Нечитайло Оксана 
Миколаївна) 

Матвій ЛИМАР – учень Пришибського ліцею Донецької селищної 
ради Ізюмського району Харківської області 
(керівник – Дерев'янко Ірина Олексіївна) 

Артем МОІСЕЄНКО – учень Пришибського ліцею Донецької селищної 
ради Ізюмського району Харківської області 
(керівник – Дерев'янко Ірина Олексіївна) 

Артем ЯЧЕНКО – учень Пришибського ліцею Донецької селищної 
ради Ізюмського району Харківської області 
(керівник – Дерев'янко Ірина Олексіївна) 

Поліна БЕЙНИК – учениця Старовірівського ліцею Старовірівської 
сільської ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Кулик Олеся 
Миколаївна) 

Анна КУЛИК – учениця Старовірівського ліцею Старовірівської 
сільської ради Красноградського району 
Харківської області (керівник – Кулик Олеся 
Миколаївна) 

Вікторія КНЯЗЕВА – учениця Комунального закладу «Студенокський 
ліцей Оскільської сільської ради Ізюмського 
району Харківської області» (керівник – 
Садовніченко Людмила Володимирівна) 

Дмитро ЦИБУЛЬНИК – учень Пришибського ліцею Донецької селищної 
ради Ізюмського району Харківської області 
(керівник – Нечитайло Оксана Миколаївна) 

Наталія КРАВЧЕНКО – вихованка Харківського міського клубу 
писанкарства ім. А.П. Овчаренко (керівник – 
Кравченко Наталія Дмитрівна) 

Ольга ПОЖИДАЄВА – вихованка Харківського міського клубу 
писанкарства ім. А.П. Овчаренко (керівник – 
Кравченко Наталія Дмитрівна) 

Настя АНТОНОВА – вихованка Комунального закладу «Центр 
дитячої та юнацької творчості №3 Харківської 
міської ради» (керівник – Колеснік Тетяна 
Вікторівна) 



Настя БОРЩ – вихованка Комунального закладу «Центр 
дитячої та юнацької творчості №3 Харківської 
міської ради» (керівник – Колеснік Тетяна 
Вікторівна) 

Владислав ГОРБЕНКО – вихованець Комунального закладу «Центр 
дитячої та юнацької творчості №3 Харківської 
міської ради» (керівник – Колеснік Тетяна 
Вікторівна) 

Дар'я ГОРБЕНКО – вихованка Комунального закладу «Центр 
дитячої та юнацької творчості №3 Харківської 
міської ради» (керівник – Колеснік Тетяна 
Вікторівна) 

Анастасія ЛОБУР – вихованка Комунального закладу «Центр 
дитячої та юнацької творчості №3 Харківської 
міської ради» (керівник – Колеснік Тетяна 
Вікторівна) 

Вероніка ЛУК'ЯНЧУК – вихованка Комунального закладу «Центр 
дитячої та юнацької творчості №3 Харківської 
міської ради» (керівник – Колеснік Тетяна 
Вікторівна) 

Ірина ІЛЬЯКОВА – вихованка Чугуївського будинку дитячої та 
юнацької творчості Чугуївської міської ради 
Харківської області (керівник – Брежко Ольга 
Леонідівна) 

Олексій ІЛЬЯКОВ – вихованець Чугуївського будинку дитячої та 
юнацької творчості Чугуївської міської ради 
Харківської області (керівник – Брежко Ольга 
Леонідівна) 

Крістіна РОМАНЮК – учениця Шарівського ліцею Валківської міської 
ради Богодухівського району Харківської 
області (керівник – Гомела Анна Леонідівна) 

Михайло ГРИГОР'ЄВ – учень Шарівського ліцею Валківської міської 
ради Богодухівського району Харківської 
області (керівник – Карпенко Віта Миколаївна) 

Марія КЛУБАНЬ – учениця Шарівського ліцею Валківської міської 
ради Богодухівського району Харківської 
області (керівник – ГОМЕЛА Анна Леонідівна) 

Поліна СВИНЧУК – учениця Шевелівського ліцею Балаклійської 
міської ради Харківської області (керівник – 
Азацька Олена Миколаївна) 

 
 
Директор                                                                            Тетяна ПІДБЕРЕЗКІНА 



   ЗАТВЕРДЖЕНО 
   Додаток 3 
   до наказу директора 

 Комунального закладу «Харківський   
   обласний Палац дитячої та юнацької 
   творчості» від 17.01.2024 № 11 

 
Інформація 

про результати проведення обласної виставки-конкурсу писанкарства 
 «Різдвяна писанка» (у дистанційній формі) 

Керуючись статтею 8 Закону України «Про позашкільну освіту», 
відповідно до плану роботи Комунального закладу «Харківський обласний 
Палац дитячої та юнацької творчості» на 2023 рік,  враховуючи Постанову 
Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 року № 1236, оголошення в 
Україні дії воєнного стану згідно з Указом Президента України від 24 лютого 
2022 року №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженим 
Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ «Про затвердження Указу 
Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», з метою 
популяризації писанкарства, пошуку і підтримки обдарованої учнівської молоді, 
розвитку мережі гуртків писанкарства на Харківщині з 25 грудня 2023 року по 
10 січня 2024 року в Комунальному закладі «Харківський обласний Палац 
дитячої та юнацької творчості» відбулася обласна виставка-конкурс 
писанкарства «Різдвяна писанка» (далі – виставка-конкурс) в дистанційній 
формі. 

У виставі-конкурсі взяли активну участь 368 учнів та вихованців закладів 
освіти Харківської області з 7 районів області, 23 об’єднаних територіальних 
громад Харківської області та 5-ти районів міста Харкова, 4 закладів освіти 
обласного підпорядкування.  

За результатами журі виставки-конкуру визначило 76 переможців: в 
номінації «писанка» - 15;  в номінації «мальованка» - 22, в номінації «дряпанка» 
- 4,  в номінації «монастирська та бісерна техніки» -  17, в номінації «різдвяна 
композиція» - 9 , в номінації «різдвяна вишивка» - 9 учасників. 292 учасника 
нагородженні подяками за високий рівень виконання творчих робіт та активну 
участь у виставці-конкурі. 

До складу журі були залучені: Людмила ЛІСУНОВА - доцент кафедри 
образотворчого мистецтва Харківського національного педагогічного 
університету імені Г.С. Сковороди, член спілки народних майстрів України, 
голова журі; Ірина МОЇСЄЄВА - провідний інженер відділу комерціалізації та 
інтелектуальної власності науково-дослідної частини Національного технічного 
університету «Харківський політехнічний інститут», народний майстер України 
(писанкарство), член Національної спілки майстрів народного мистецтва 
України; Світлана КАНДИБА - завідувач відділу образотворчого та 
декоративно-прикладного мистецтва Комунального закладу «Харківський 
обласний Палац дитячої та юнацької творчості»; Лариса ВОЛКОВА - керівник 



зразкового художнього колективу гуртка писанкарства «Дивосвіт» 
Комунального закладу «Харківський обласний Палац дитячої та юнацької 
творчості», народний майстер, член Національної спілки майстрів народного 
мистецтва України; Наталія ІГУМЕНЦЕВА-ТЕСЛЕНКО - керівник гуртків 
«Виготовлення сувенірів», «Чарівна палітра», «Образотворче мистецтво» 
Комунального закладу «Харківський обласний Палац дитячої та юнацької 
творчості», член спілки дизайнерів України.  

Під час оцінювання робіт журі враховувало наступні критерії: художній 
рівень та майстерність виконання, композиційну досконалість, творчу 
індивідуальність автора, якість оформлення роботи. 

 
 

Директор        Тетяна ПІДБЕРЕЗКІНА 
 


